
Pos

Beginners
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Junior
1
2
3
4
5
6

Moto d'Epoca
1
2

Super Senior
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Num.

30
54
31
35
52
34
49
39
56
55
38
57
58
53
42
43
32
37
45
41
40

74
71
72
70
75
73

65
66

16
1

15
7
3
2

18
6
4

19
14

Nome

Alessandro Crocchi
Giacomo Fabiani
Fabio Amabile
Michael Giusti
Francesco Fanin
Carlo Manea
Marco Guzzardi
Alessio Curcio
Leonardo Lucarini
Andrea Mezzedimi
Gianantonio Dalle Carbonare
Roberto Ciovacco
Daniele Balasco
Cristian Riccioli
Leonardo Bertoldo
Marco Serafini
Umberto Maestri
Diego Rogora
Diego Giacomini
Matteo Casamonti
Leonardo Casamonti

Mirko Biagini
Stefano Ceriotti
Francesco Giacomini
Matteo Drusiani
Piergiorgio Moscatelli
Vittorio Villani

Fabio Cerri
Fausto Cerri

Gianni Mugnaioli
Giovanni Chiozza
Loriano Ceccanti
Marco Rocca
Fausto Ayroldi
Marino Silingardi
Luca Pieraccini
Mauro Collovini
Dino Cavasso
Massimo Pattarozzi
Riccardo Germanò

Classe

Beginners

Beginners

Beginners

Beginners

Beginners

Beginners

Beginners

Beginners

Beginners

Beginners

Beginners

Beginners

Beginners

Beginners

Beginners

Beginners

Beginners

Beginners

Beginners

Beginners

Beginners

Junior

Junior

Junior

Junior

Junior

Junior

Moto d'Epoca

Moto d'Epoca

Super Senior

Super Senior

Super Senior

Super Senior

Super Senior

Super Senior

Super Senior

Super Senior

Super Senior

Super Senior

Super Senior

Giri

25
24
24
23
23
23
23
23
23
23
22
21
20
20
20
20
14
11
10
8
2

19
19
18
17
9
8

17
17

25
25
24
24
24
24
24
23
23
18
7

Diff

1 Giro
1 Giro
2 Giri
2 Giri
2 Giri
2 Giri
2 Giri
2 Giri
2 Giri
3 Giri
4 Giri
5 Giri
5 Giri
5 Giri
5 Giri

11 Giri
14 Giri
15 Giri
17 Giri
23 Giri

2.911
1 Giro
2 Giri

10 Giri
11 Giri

3:26.886

27.371
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri
2 Giri
7 Giri

18 Giri

Tempo Totale

2:15:17.359
2:12:51.308
2:12:54.000
2:11:05.857
2:11:45.871
2:12:45.421
2:13:19.338
2:13:24.803
2:15:57.968
2:16:25.834
2:13:00.418
2:12:56.742
2:12:10.176
2:13:01.620
2:15:41.848
2:17:05.331
1:31:20.330
1:20:59.503
1:02:13.771

49:22.780
12:27.663

2:13:59.025
2:14:01.936
2:16:21.435
2:14:51.407
1:28:47.045
1:24:19.202

2:13:26.996
2:16:53.882

2:14:15.501
2:14:42.872
2:11:20.187
2:11:54.620
2:13:53.480
2:14:16.310
2:16:01.919
2:13:35.043
2:14:11.543
1:44:49.997

46:47.297

Tempo Migliore

5:12.929
5:19.332
5:14.092
5:21.156
5:29.969
5:34.638
5:32.271
5:23.889
5:09.406
5:35.025
5:46.725
5:54.059
6:17.300
5:37.094
6:20.450
6:16.078
5:29.235
5:47.389
5:47.548
5:43.532
5:42.149

5:36.323
5:35.277
5:49.887
5:59.936
5:52.379
5:51.243

6:02.136
6:22.853

5:09.207
5:16.133
5:19.347
5:15.575
5:21.170
5:10.925
5:10.722
5:33.341
5:42.714
5:27.616
6:14.170

Model/Engine

Beta RR 525
Husqvarna TE 310
Suzuki RMZ
Gas Gas EC 300 Six days

KTM EXC 250
Honda CR  125
Suzuki RMZ

KTM EXC 250

KTM EXC 125
Gas Gas EC 300
Honda CRF 450
TM TM 300 EN
Suzuki RM 250
KTM EXC
Honda CRF

Suzuki RM 85
Suzuki RM 85
KTM SX 85

Yamaha

Husqvarna CR
KTM MC

Yamaha YZF 250
Honda 450 CFR
KTM SXF 250
Kawasaki KX 450 F
KTM EXC
KTM EXC
KTM SXF
KTM EXC 300

KTM 300 EXC

Commento

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

2:33.592

Velocità  Media

41,243

Miglior tempo sul giro

4:51.719

Velocità Migliore

44,426

Giro Migliore di

22 - Santoni Bernini

Stampato: 29/06/2010 21.40.36

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

XCC Chiusdino

Gare

Mattina

Gara (2:00:00 e 1 Giri) Iniziato a 10:34:41

Crossodromo San Galgano 3,600 Km.

27/06/2010 10:30

Pagina 1/2



Pos

Team
1
2
3
4
5
6

Woman
1

Num.

24
20
22
26
23
25

60

Nome

Ganozi Gianni Moschini Alessandro
Carollo Nicola Carollo Marino
Santoni Bernini
Massimo Orlandi Roberto Panetta
D'Altri La Biunda
Mezzasalma Gaetano Ricci Alessandro

Solidea Malacarne

Classe

Team

Team

Team

Team

Team

Team

Woman

Giri

25
25
25
25
23
20

6

Diff

2:33.592
2:34.128
5:07.401

2 Giri
5 Giri

Tempo Totale

2:10:55.930
2:13:29.522
2:13:30.058
2:16:03.331
2:13:11.903
1:57:06.201

1:32:49.073

Tempo Migliore

4:56.534
4:59.364
4:51.719
4:53.277
5:22.035
5:34.313

8:05.409

Model/Engine

Kawasaki / Kawasaki

Honda CRF

Commento

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

2:33.592

Velocità  Media

41,243

Miglior tempo sul giro

4:51.719

Velocità Migliore

44,426

Giro Migliore di

22 - Santoni Bernini

Stampato: 29/06/2010 21.40.36

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

XCC Chiusdino

Gare

Mattina

Gara (2:00:00 e 1 Giri) Iniziato a 10:34:41

Crossodromo San Galgano 3,600 Km.

27/06/2010 10:30

Pagina 2/2


